



Takk for at du er sammen med oss i dag.
Sørgehøytideligheten avsluttes ved kirken.
Familien

Prest: Thomas Rachlew
Organist: Unni Leiros Pettersen



NATHANIELSEN
GRAVFERD

© InMemory.no | Design: 12001



Torgeir Riise

* 8 - 2 - 1946 † 29 - 12 - 2023

Skånland kirke
torsdag 11. januar 2024

AIR - SUITE NR 3 - BACH

ÅPNINGSSALME

Velsigna du dag over fjordan. Velsigna du lys over land.
Velsigna de evige ordan om håp og ei utstrakt hand.
Verg dette lille Du gav oss den dagen Du fløtta oss hit.
Så vi kjenne Du aldri vil la oss forkomme i armod og slit

Vi levde med hua i handa, men hadde så sterk ei tru.
Og ett har vi visselig sanna: vi e hardhaussa vi som Du.
Nu har vi den hardaste ria, vi slit med å karre oss frem
mot lyset og adventsti'a, d'e langt sør tel Betlehem.

Guds fred over fjellet og åsen, la det gro der vi bygge og bor.
Guds fred over dyran på båsen og ei frossen og karrig jord.
Du ser oss i mørketidslandet. Du signe med evige ord
husan og fjellet og vannet og folket som leve her nord.

SALME FØR TALEN

Blott en dag, ett ögonblick i sänder, vilken tröst vad än som kommer på!
Allt ju vilar i min Faders händer, skulle jag, som barn, vel ängslas då?
Han som bär för mig en faders hjärta, giver ju åt varje nyfödd dag
dess beskärda del av fröjd och smärta, möda, vila och behag.

Självt han er mig alla dagar nära, för var särskild tid med särskild nåd.
Varje dags bekymmer vill han bära, han som heter både Kraft och Råd.
Att sin dyra egendom bevara, denna omsorg har han lagt på sig.
"Som din dag, så skall din kraft ock vara," detta löfte gav han mig.

Hjälpt mig då att vila tryggt och stilla blott vid dina löften, Herre kär,
ej min tro och ej den tröst förspilla, som i ordet mig förvarad är.
Hjälpt mig, Herre, att vad helst mig händer, taga ur din trogna fadershand
blott en dag, ett ögonblick i sänder, tills jag nått det goda land.

SALME ETTER TALEN

Å leva, det er å elska Det beste di sjel fekk nå;
Å leva, det er i arbeid Mot rikare mål å trå.

Å leva, det er i livet Å finna det største verd;
Å leva, det er å vinna Til sanning i all si ferd.

Å leva, det er å leggja All urett og lygn i grav;
Å leva, det er som havet Å spegla Guds himmel av.

ETTER JORDPÅKASTELSEN

Deilig er jorden, prektig er Guds himmel,
skjønn er sjelenes pilgrimsgang! Gjennom de fagre
riker på jorden går vi til paradiset med sang.

Tider skal komme, tider skal henrulle,
slekt skal følge slekters gang; aldri forstummer
tonen fra himlen i sjelens glade pilgrimssang.

Englene sang den først for markens hyrder;
skjønt fra sjel til sjel det lød: Fred over jorden,
menneske, fryd deg! Oss er en evig Frelser født!

SÅ SKIMRANDE VAR ALDRIG HAVET

